
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІ сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг №2137

⌐ ¬
Про надання дозволу на виготов-
лення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ді-
лянок у Саксаганському районі
та подальше надання їх у корис-
тування під розміщення опор ви-
соковольтних ліній

Розглянувши звернення публічного акціонерного товариства "ДТЕК
ДНІПРООБЛЕНЕРГО" та надані документи; відповідно до стст. 12, 39, 122, 123
Земельного кодексу України, Податкового кодексу України; керуючись Законом
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати публічному акціонерному товариству "ДТЕК ДНІПРООБЛЕ-
НЕРГО" дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у Саксаганському районі
(додаток) та подальше надання їх у користування під розміщення опор високо-
вольтних ліній.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013

Проект



Додаток
до рішення міської ради

24.07.2013 №2137

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок у Саксаганському районі публічного акціонерного

товариства "ДТЕК ДНІПРООБЛЕНЕРГО", відносно яких надається дозвіл
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) їх меж для подальшого надання їх у користування під
розміщення опор високовольтних ліній

№
опори Кадастровий номер ділянки

Вид цільового призначення землі та її
код згідно з класифікатором

використання цільового призначення
земель,  категорія земель

Площа
ділянки,

га

1 2 3 4
Л 141-142 (ПС «Кировская-330» - ПС «Артем ЦРП») 150 кВ

5 1211000000:06:174:0034

14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0110

5а 1211000000:06:174:0035 0.0072

6 1211000000:06:174:0036 0.0098

7 1211000000:06:174:0037 0.0102

8 1211000000:06:174:0038 0.0102

9 1211000000:06:174:0039 0.0072

10 1211000000:06:174:0040 0.0081

10а 1211000000:06:151:0032 0.0098

11 1211000000:06:150:0046 0.0021

12 1211000000:06:150:0047 0.0023

13 1211000000:06:150:0048 0.0081

14 1211000000:06:150:0049 0.0110

15 1211000000:06:168:0021 0.0052

16 1211000000:06:164:0004 0.0119

17 1211000000:06:162:0093 0.0098

Усього за Л 141-142 (ПС «Кировская-330» - ПС «Артем ЦРП») 0.1239

Л 947-948 (ПС «Труд-150» - ПС «Кировская-330») 150 кВ
48 1211000000:06:208:0126

14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0102
49 1211000000:06:208:0127 0.0052
50 1211000000:06:208:0128 0.0081
51 1211000000:06:209:0006 0.0047
52 1211000000:06:209:0007 0.0036
53 1211000000:06:209:0008 0.0067
54 1211000000:06:065:0155 0.0047
55 1211000000:06:189:0054 0.0038
56 1211000000:06:189:0055 0.0081
57 1211000000:06:215:0094 0.0052



2
Продовження додатка

58 1211000000:06:251:0054 0.0040
1 2 3 4
59 1211000000:06:165:0001 0.0125
60 1211000000:06:165:0002 0.0098
61 1211000000:06:168:0008 0.0081
62 1211000000:06:193:0007 0.0052
63 1211000000:06:194:0022 0.0081
64 1211000000:06:194:0007 0.0081
65 1211000000:06:215:0095 0.0102
66 1211000000:06:215:0096 0.0033
67 1211000000:06:215:0097 0.0110
68 1211000000:06:215:0098 0.0081

Усього за Л 947-948 (ПС «Труд-150» - ПС «Кировская-330») 0.1487

Л 39-Б (КрТЦ - ПС «Октябрьская жилая») 150 кВ
60 1211000000:06:059:0010 14.02, землі для розміщення,

будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд

об'єктів передачі електричної та теплової
енергії.

Категорія земель: землі промисловості,
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони

та іншого призначення.
Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0081

61
1211000000:06:061:0020

0.0102

62
1211000000:06:061:0021

0.0125

63
1211000000:06:061:0022

0.0125

Усього за Л 39-Б (КрТЦ - ПС «Октябрьская жилая») 0.0433

Л 147-148 (ПС «Кировская-330» - ПС «ШПФ-150») 150 кВ

36 1211000000:06:061:0023
14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0161

37 1211000000:06:061:0024 0.0161

38 1211000000:06:059:0011 0.0058

Усього за Л 147-148 (ПС «Кировская-330» - ПС «ШПФ-150») 0.0380

Л 147-148 (відпайка на ПС «ГПП КЗГО-2») 150 кВ

5 1211000000:06:062:0015

14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0052



3
Продовження додатка

Усього за Л 147-148 (відпайка на ПС «ГПП КЗГО-2») 0.0052

1 2 3 4
Л АРТ 31-32 (КрТЦ – ПС «Артем-35») 35  кВ

39 1211000000:06:029:0007

14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі.

14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0021

40 1211000000:06:029:0008 0.0052

41 1211000000:06:019:0029 0.0052

42 1211000000:06:033:0022 0.0052

43 1211000000:06:033:0023 0.0052

44 1211000000:06:033:0024 0.0052

45 1211000000:06:033:0025 0.0052

46 1211000000:06:033:0026 0.0052

47 1211000000:06:033:0027 0.0035

47А 1211000000:06:033:0028 0.0052

48 1211000000:06:033:0029 0.0028

49 1211000000:06:086:0011 0.0035

50 1211000000:06:088:0015 0.0028

51 1211000000:06:088:0016 0.0028

52 1211000000:06:091:0069 0.0028

53 1211000000:06:091:0070 0.0052

54 1211000000:06:091:0071 0.0035

55 1211000000:06:083:0011 0.0035

56 1211000000:06:083:0012 0.0028

57 1211000000:06:078:0029 0.0035

58 1211000000:06:078:0030 0.0028

59 1211000000:06:250:0005 0.0038

60 1211000000:06:078:0031 0.0035

61 1211000000:06:082:0047 0.0035

62 1211000000:06:249:0013 0.0035

63 1211000000:06:071:0010 0.0035

64 1211000000:06:071:0011 0.0035

65 1211000000:06:071:0012 0.0035

66 1211000000:06:071:0013 0.0052

67 1211000000:06:071:0014 0.0028

68 1211000000:06:071:0016 0.0028
Усього за Л АРТ 31-32 (КрТЦ – ПС «Артем-35») 0.1188
Л Дзж 31-32 (ПС «КРУ-150» - ПС «Пролетарская-150») 35 кВ

108 1211000000:06:209:0012 0.0047

107 1211000000:06:209:0011 0.0006

106 1211000000:06:209:0010 0.0006

105 1211000000:06:209:0009 0.0006



4
Продовження додатка

104 1211000000:06:221:0031 0.0003
1 2 3 4

103 1211000000:06:221:0030

14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0023

102 1211000000:06:221:0029 0.0023

101 1211000000:06:220:0023 0.0018

100 1211000000:06:220:0022 0.0018

99 1211000000:06:242:0017 0.0010

98 1211000000:06:229:0051 0.0023

97 1211000000:06:230:0032 0.0023

96 1211000000:06:230:0031 0.0023

95 1211000000:06:230:0030 0.0023

Усього за Л Дзж 31-32 (ПС «КРУ-150» - ПС «Пролетарская-150») 0.0252
Л 383-384 (ПС «В-3» - ПС «Артем-35») 35 кВ

20 1211000000:06:071:0009

14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0098

15 1211000000:06:249:0012 0.0098

14 1211000000:06:249:0011 0.0052

13 1211000000:06:103:0010 0.0052

12 1211000000:06:123:0032 0.0062

22 1211000000:06:116:0007 0.0072

10 1211000000:06:118:0018 0.0058

9 1211000000:06:118:0017 0.0058

8 1211000000:06:117:0015 0.0058

7 1211000000:06:115:0033 0.0058

6 1211000000:06:115:0032 0.0062

5 1211000000:06:138:0032 0.0062

4 1211000000:06:138:0031 0.0081

3 1211000000:06:138:0030 0.0052

2 1211000000:06:145:0017 0.0072

1 1211000000:06:145:0016 0.0098

Усього за Л 383-384 (ПС «В-3» - ПС «Артем-35») 0.1093
Л 381-382 (ПС «Артем-ЦРП» - ПС «Пролетарская-150») 35 кВ

12 1211000000:06:208:0125 14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики,
оборони та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор

0.0052

11 1211000000:06:208:0124 0.0058

10 1211000000:06:065:0152 0.0038

9 1211000000:06:065:0151 0.0062

8 1211000000:06:189:0053 0.0058

7 1211000000:06:189:0052 0.0062



5
Продовження додатка

6 1211000000:06:186:0012 високовольтної лінії електропередачі 0.0052
1 2 3 4
5 1211000000:06:184:0027 0.0052

4 1211000000:06:184:0026 0.0028

3 1211000000:06:166:0010 0.0035

2 1211000000:06:164:0005 0.0072

Усього за Л 381-382 (ПС «Артем-ЦРП» - ПС «Пролетарская-150») 35 кВ 0.0569
Л 383А-384А (ПС «В-3» - ПС «Артем-ЦРП») 35 кВ

1 1211000000:06:162:0094 14.02, землі для розміщення,
будівництва, експлуатації та

обслуговування будівель і споруд
об'єктів передачі електричної та теплової

енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0081

2 1211000000:06:162:0095 0.0052

3 1211000000:06:162:0096 0.0081

4 1211000000:06:065:0153 0.0067

5 1211000000:06:065:0154 0.0081

6 1211000000:06:137:0026 0.0098

7 1211000000:06:137:0027 0.0058

8 1211000000:06:145:0018 0.0052

Усього за Л 383А-384А (ПС «В-3» - ПС «Артем-ЦРП») 0.1047

Л ШПФ 31-32 відпайка на ПС «Соколовка» 35 кВ

5 1211000000:06:056:0007

14.02, землі для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і
споруд об'єктів передачі електричної та

теплової енергії.
Категорія земель: землі промисловості,

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони
та іншого призначення.

Земельні ділянки для розміщення опор
високовольтної лінії електропередачі

0.0081

4 1211000000:06:209:0013 0.0005

Усього за Л ШПФ 31-32 відпайка на ПС «Соколовка» 0.0086

Усього за Саксаганським районом, у тому числі: 0.7349

під опорами ЛЕП-35 кВ 0.3758

під опорами ЛЕП-150 кВ 0.3591

Секретар міської ради                                                           С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013


	Ð³øåííÿ(7).pdf
	äîäàòîê(3).pdf

